PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº  034/2025

O(A)  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  JOSE  DA  PENHA,  através  do(a)  seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as  08:00, do dia 05 de janeiro de 2026,
no  endereço  eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº
034/2025.  Objeto:  Aquisição  de  combustíveis  destinados  ao  abastecimento  e  à
manutenção da frota de veículos pertencentes às diversas secretarias do Município
de José da Penha/RN, visando assegurar a continuidade e a eficiência dos serviços
públicos essenciais..    O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços
eletrônicos  https://compras.m2atecnologia.com.br/  -
https://josedapenha.rn.gov.br/licitacaolista.php; . Informações pelo telefone:  -- ou
no endereço: Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 - Centro - José da Penha-RN. José da
Penha/RN, 16 de dezembro de 2025. FABIANO FERREIRA ALVES - PREGOEIRO(A).

assinado eletronicamente
Fabiano Ferreira Alves

AGENTE DE CONTRATAÇÃO